
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Pozvánka na promoce bakalářů FaVU VUT  
 

Vážené absolventky, vážení absolventi, 
 

srdečně Vás zvu na PROMOCE BAKALÁŘŮ, které se konají 
 

ve středu 26. září 2018 v 10:00 hodin 
 

v aule rektorátu VUT na Antonínské 1, Brno 
 
 
Sraz na nácvik obřadu je v 8:45 hod. přímo v aule rektorátu 
Prosím Vás o dochvilnost, obřad musíme secvičit bez zbytečných průtahů.  
Ukončení musí být dříve, než se začnou scházet hosté. 
 
Obřad - promoce začíná pro veřejnost v 10:00 hod.  
Prosím, své hosty zvěte od 9:45 hod. 
 
!! Svoji účast/neúčast potvrďte na moji emailovou adresu do 19. září 2018 včetně!! 
Účastníci promoce, kteří se dostaví později než 20 minut před začátkem obřadu a nepotvrdili 
do daného termínu svoji účast/neúčast, nebudou do tohoto obřadu zařazeni a diplomy si 
budou moci vyzvednout v úředních hodinách na studijním oddělení FAVU. 
 
 
Se srdečným pozdravem 
 
Jana Janečková 
studijní referentka FaVU VUT  
qvjaneckova@ffa.vutbr.cz 
 
 
 
  

 


